

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор ООО "ТПТУ"

А.Ю.Каргин

**РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ**  
**Настройка АТС NEC SV 9300 абк И СТ.Погрузочная-1**  
**ООО Талдинское ПТУ**

№ п/п	Наименование статей затрат	Ед. изм.	В ценах 2000г.	Коеф-т пересч.	Расчет				В текущих ценах, руб.
1	2	3	4	5	6				7
	<b>СМР</b>	руб.							
1	Трудозатраты осн.рабочих	ч/час	393						
2	Трудозатраты механизаторов	ч/час	0						
3	ФОТ основных рабочих	руб.	6 104	20,31	6104 *	20,31	123 972	1	123 972
3а	ФОТ механизаторов	руб.		20,31	0 *	20,31	0	1	0
4	Эксплуатация машин	руб.		5,96	0 *	5,96	0	1	0
5	Стоимость материалов	руб.		6,02	0 *	6,02	0	1	0
6	Накладные расходы (от ФОТ)	руб.	4 883	17,26	4 883 *	17,26	84 281	1	84 281
7	Плановые накопления (от ФОТ)	руб.	3662	16,25	3 662 *	16,25	59 508	1	59 508
	<b>Итого стоимость СМР:</b>	руб.					<b>267 761</b>		<b>267 761</b>
	Возврат стоимости электроэнергии Заказчика	руб.			10 900 *	0,267761		* 0,27	-788
	<b>Итого стоимость работ:</b>	руб.							<b>266 973</b>
	Перевозка рабочих (м-ч=1005,12р)	руб.			393,00 /8ч /10чел	*1005,12		* 4ч	19 751
	<b>Итого стоимость работ:</b>	руб.							<b>286 724</b>
	<b>Итого:</b>	руб.							<b>286 724</b>
	НДС	руб.		18%					51 610,32
	<b>Всего с НДС:</b>	руб.							<b>338 334,32</b>

Составил: Ведущий инженер по ПСР:

Карецкая Т.Н.

Проверил: Зам.генерального директора по строительству и ремонту

Багаутдинов Р.Н.